
                                                                                                                        

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
Carlo Levi 

Via Appia, s.n.c. 75019 TRICARICO (MT) - Tel. 0835/726919 – Fax 0835/726749 
e-mail: mtis00400t@istruzione.it  -  mtis00400t@pec.istruzione.it - Sito Web: www.iiscarlolevi.edu.it 

Indirizzi di Studio:Liceo Scientifico di Tricarico e Irsina - Istituto Tecnico Economico di Grassano 
 Istituto Professionale Settore Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale di Garaguso Scalo 

Cod. Min: MTIS00400T - Cod. Fisc.: 93029190779  - Codice Univoco Ufficio: UF1ZLO 
 

 

Al   prof. Alfonso BRENNA 

  

Al Presidente del Consiglio d’Istituto 

dott. Nicola SPOTO 

  

 All’ Albo on line 

 

 

Oggetto: Surroga Membro del Consiglio di Istituto – Componente Docente. 
 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTI                      i risultati delle elezioni scolastiche per la nomina del Consiglio di Istituto per il  

                          Triennio scolastico 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021 dai quali risulta che    

per la componente DOCENTE il primo dei non eletti è il prof. ALFONSO 

BRENNA; 

 

CONSIDERATO  che la prof.ssa IRENE MARIA GABRIELLA ONORATI, docente membro eletto 

del Consiglio di Istituito in carica, ha perso il requisito dell’eleggibilità in quanto 

dall’a.s. 2020/2021 è trasferita in altro istituto; 

 

 VISTI                     gli artt.47, commi 3, 4 e 53, comma 1 dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 2015; 

 
 VISTI                      gli artt. 35 e 38 del D. L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni 

  legislative in materia di Istruzione);  
 

DECRETA 

 

la nomina del Docente prof. ALFONSO BRENNA quale membro del Consiglio di Istituto per la 

componente DOCENTE, in sostituzione del membro cessato. 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
      Prof. Lorenzo Santandrea 

             

mailto:mtis00400t@istruzione.it
mailto:mtis00400t@pec.istruzione.it
http://www.iiscarlolevi.edu.it/



